condizioni tecniche, qualitative e quantitative stabilite nei documenti di affidamento e nella normativa vigente in materia. 
L’appalto non è suddiviso in lotti.  
D.2. Oneri della sicurezza 
Gli oneri per la sicurezza, stante la natura del servizio, sono pari a zero. 
D.3. Importo e caratteristiche del servizio  
L’importo complessivo presunto del servizio è stimato in 200.793,53 (duecentomilasettecentonovantatre virgola 
cinquantatre) EUR, oltre a cassa previdenziale ed IVA nei termini di legge, con oneri per la sicurezza pari a zero in quanto 
non ricorrono rischi da interferenza stante la natura del servizio. 
Non sono ammesse offerte superiori all’importo sopra indicato.

[...]

Le modalità di esecuzione dei servizi ed ogni altra ulteriore caratteristica sono indicati in modo più dettagliato nei relativi 
allegati.  
L’offerta dell’operatore economico deve rispettare le caratteristiche indicate nella documentazione di gara. 
5.2. L’importo presunto del servizio ammonta a 200.793,53 (duecentomilasettecentonovantatré virgola cinquantatré) 
EUR, oltre a cassa previdenziale ed IVA nei termini di legge, con oneri per la sicurezza pari a zero in quanto non ricorrono 
rischi da interferenza stante la natura del servizio.  
Ai sensi dell’art. 41, co. 15-bis del D.lgs.